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Kr 68.

Ankom till riksdagens kansli den 20 maj 1920 kl. 1 e. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion om ersättning för rese
kostnad och dagtraktamente till kyrkomötets självskrivna 
ledamöter.

I en inom riksdagens första kammare av herr Ekman, Karl Johan, 
väckt, till bankoutskottet hänvisad motion nr 255 har anförts och yrkats
följande: ... . .

»Sedan riksdagens bägge kamrar numera bifallit konstitutions
utskottets i utlåtande nr 14 gjorda hemställan om sådan ändring i 13 § 
i kungl. förordningen angående allmänt kyrkomöte den 16 november 
1863, att ersättning för inställelsen vid mötet må tillkomma icke blott, 
såsom hittills, de valda ombuden, utan även mötets självskrivna leda
möter, får jag härmed vördsamt hemställa, att riksdagen ville för sin 
del besluta, att vad i nådiga kungörelsen angående höjning av de valda 
kyrkomötesledamöternas arvoden den 19 april 1918 stadgas om ersätt
ning för resekostnad och dagtraktamente till mötets valda ledamöter 
skall gälla även mötets självskrivna ledamöter.»

Såsom i motionen erinras, har riksdagen numera för sin del 
beslutit sådan ändring i kyrkomötesförordningen, att ersättning för in
ställelse vid kyrkomöte skall utgå jämväl till mötets självskrivna leda
möter. I anslutning härtill synes utskottet vad i förordningen den 19 
april 1918 angående höjning av de valda kyrkomötesledamöternas arvoden 
finnes stadgat om ersättning för resekostnad och dagtraktamente böra
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gälla även kyrkomötets självskrivna ledamöter, varför utskottet anser sig 
böra tillstyrka bifall till motionen.

Utskottet hemställer sålunda,

att förevarande motion I: 255 må av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 20 maj 1920.

På bankoutskottets vägnar:

EMIL KRISTENSSON.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Wickman, Juhlin, Lindley, Öhngren, Östberg, Svensson i 

Eskhult och Malmberg samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Jonsson i Gumboda, Borg, Sommelius, Edbom, 

Wikström, Borggren och Lindvall.


